

(Forts. fr. 2:dra sid.)
 hafvet med sitt silfverskum, och sitt dånande brus mot de rödgula klipporna; ty vid Medelhavets kust hade min moder sitt hem, under det att min fader seglade världen om och blott korta tider kunde besöka henne och mig. Vid ett af dessa besök gaf han mig denna korall och jag ser ännu huru praktigt den glänste i solskenet, då jag lekte med den i den hvita sanden utanför vår boning, under det att mina föräldrar sutto på en stenbänk i skuggan af orangeträden och leende betraktade mig. Förstår du det är ett vänligt minne och jag blifver alltid glad då det talar. Då ser jag min moders kärleksfulla anlete och känner mig åter tryckas i min faders famn. Men barn! hvad tänka vi på? Det är tid för dig att gå hem," sade mamsell Leon och reste sig upp.

Bert hade lyssnat med spänd uppmärksamhet och det var nästan med andakt han såg sig omkring, så underbart, så stort föreföll det honom att måhända hvarje föremål derinne gömde ett lefvande minne. Var det väl så öfverallt i världen? Han vågade ej fråga om så var, utan sade blott "tack!" och gick stilla sin väg till hemmet.

Då han kom in i den lilla tysta kammaren voro hans tankar annu upptagna af samma undran och han såg sig om med en forskande ifver, liksom trodde han sig der kunna locka fram gamla minnen ur alla vinklar och vrår; men det var så kallt och ovanligt derinne, att hans fantasi isades.

Modern hade varit borta hela förmiddagen och då hon en stund senare, trött och frusen, kom hem med en bördig våta kläder, som hon tvättat, togo hvardagslivets pligter helt och hållet fatt på honom; ty nu måste han bara in ved från den lilla vindskrubben och hjälpa modern med hvarje hand, för att få eld i spisen och mat till middagen.

TREDJE KAPITLET.

Mätt och varm satt Bert efter middagen på sin lilla trappell framför elden. Katekesen låg uppslagen på hans knä, men tankarna foro vida. Nu hade han åter tid att undra och drömma, och glada syner drogo honom förbi. Också han ville samla sig en skatt af minnen, också han ville bort, långt bort till den solglänsande södern; ty säkert var det där, lättare än här, att samla dessa skatter. Hans lilla bleka ansigte fick färg och lif; eldbrasan värmdo honom och fantasiens eld flammade inom honom. Till och med modern, hvars sinne var nedtyngt af bekymmer för dagligt bröd, såg med ett den strålände glansen i gossens ögon.

"Jag är glad öfver din skolgång, lille Bert," sade hon, "den gör dig godt tror jag. Så frisk har du ej sett ut sedan du hade kikhostan för 3 år sedan."

Ja, också Bert var glad öfver sin skolgång och glad öfver moderns sällsynta leende, det drog honom till henne.

"Mamma, du några gamla minnen?" frågade han tvekan. Han var ej van vid att hon meddelade honom sina tankar.

"Jo, jo men, nog har en det som gälfver och skafver och skafver," sade fru Nicolson i det hon med fingret pröfvade om strykjernet var varmt nog. "När jag min

nar mig på huru jag kunde hafva haft det, om jag i ungdomen haft förstånd att gifva mig i min hembygd, med en som hade både häst och ko, då svider det i mig; men jag skulle ut i världen och se mig om, förstås, och så gick det som det gick," och suckande drog hon det tunga strykjernet af och an öfver det plagg, som låg utbreddt på bordet framför henne.

Berts högt flygande fantasi fick liksom en kall öfversköljning och sjönk med slappade vingar åter ned till hvardagslivets verklighet och blicken sänktes mot katekesen, der han vid budordets stränga "du skall" fick sträfvat att glömma det lockande, oroliga "jag vill". Långt hade dock ej Bert kommit med denna svärlärd lexikon, då dörren öppnades och ett ljuslockigt barnhufvud nyfikttittade in.

"Nej, hvad ser jag?" utropade fru Nicolson öfverraskad och smickrad, fröken Rosa. Bocka dig, Bert! — det är ju grosshandlarns dotter, du vet grosshandlarns dotter, som har flyttat in i hofrättsrådets våning, en trappa upp."

Ja, att grosshandlarn Geldern bodde en trappa upp, det visste Bert; det laste han hvarje dag på den nya, blanka messingsplåten, som efterträd hofrättsrådets gamla mörka visitlådor, och han visste att modern hade varit der nere och hjälpt till vid inflyttningen, och att det var ett mycket gentilt herskap visste han också; men fröken Rosa var för honom en lika ny uppenbarelse, som om hon kommit direkte från månen; ty om henne hade ej modern sagt ett ord.

"Bor fru här?" frågade Rosa under det att hon oafvånd betraktade Bert, som rest sig från sin pall och med ett uttryck af ökonstlad beundran i sina mörka ögon stod försjunken i hennes åskådande.

"Ja det gör jag. Huru lilla frökan något ärende till mig?"
 "Jag har ej några ärenden," svarade Rosa med sårad värdighet och en höfdragen knyck på nacken.

"Ursäkta mig! det var ej lilla menadt," svarade fru Nicolson underdånigt och fortsatte tyst sitt arbete.

Berts blick mörknade, dock kunde han ej frigöra den från den strålände foreteelsen af den lilla eleganta flickan, med de glada, ljusa ögonen, och mot honom log hon åter helt nadigt.

"Jag hade så tråkigt der nere," sade hon, och då föll det mig in att jag skulle se efter huru det såg ut har uppe. Får gossen komma med mig och leka?" frågade hon och bevärdigade fru Nicolson med ett inställsamt leende.

"Hvad säger lilla frökens mamma om en så simpel lekamrat?"
 "Min mamma bryr sig ej om hvad jag gör då hon är borta,"
 "Är lilla fröken ensam hemma?"

"Ja, mamma och pappa äro borta, Malin är ute och går med sin kusin och kokerskan har kaffebedjning, så att jag är alldeles ensam. Men skynda dig, kom nu! jag lammade tamburdörren öppen och det kan komma in tjufvar." Helt raskt fattade hon Bert i armen och drog honom med sig.

"Ja! för all del skynda," ropade fru Nicolson forskrikt vid tanken på den öppna dörren och grosshandlarns ståtliga buffet,

med de granua silfverpjerna, utan att öfvervaga om det var så fullkomligt rätt att låta Bert antaga bjudningen.

"Hvad heter du?" frågade Rosa hviskan under det att de gingo utför trapporna.
 "Jag heter Bert."

"Jag heter Rosa och det får du kalla mig då vi äro ensamma, annars skall du kalla mig fröken, förstår du?"

Bert nickade samtyckande, förstod saken gjorde hon valej så alldeles, men han skulle foga sig deruti och med glad förväntan steg han in i grosshandlarns vackra våning, der förgyllningar lysto honom till mötes, krisallkronor glittrade och ätven ett och annat konststykke funnit plats. Huru bleknade ej profken i mamsell Leons boning vid jämförelsen med all denna herrlighet? Huru strålände måste ej de månen vara, som gömdes under en så glänsande yta? Bert visste ej rätt hvart han skulle vända sig, så mycket var der att se; men hans blick stannade vid en liten skålsmåls amor af marmor, uppburan af en grannt förgylld pedestal.

"Hvad är det?" frågade han.
 "En amor, en kärleksstud, du vet," svarade Rosa, sybart roadt af den beundran hennes hem in gaf den fattige gossen. "Den har kostat alldeles förskräckligt mycket pengar. Du må tro det blott ett yaser baromdagen! Pappa och mamma hade grålat och pappa var så ond, att han slog igen dörren så hårdt, då han gick, att det skakade till i golvet och amor föll och gick sönder. Båda vingarna gingo utaf. Åh! hvad peppa fick mycket bannor af mamma! Men så skickades amor bort, för att lagas och det gjordes så utmärkt val, säger mamma att nu gör det ingenting; ty desynes ej smula förfrämmande."

Med svalbadt intresse vände Bert sig från den hopplappade kärleksstud; det minne Rosa kallade fram från den hvita marmorbillden, var hvarken vackert eller roligt, tyckte han.

"Ser du det der bodet, med förgyllningarne? Det är från Paris, alldeles nytt och modernt. Och ser du ljuskronan? Den har kostat många, många hundra kronor; men vet du, de der gröna stakarna, som stå på kakelugnskanterna, dem har pappa kommit öfver en gång för rampis, de äro vardt fyra gånger så mycket, som pappa gaf för dem, men den herrn, som sålde dem, behöfde så rysligt val penningar," och Rosa skratade så som hon sett sin pappa och mamma skatta af den lyckade affären; men Bert förstod ej det roliga uti att den fattige herrn fick litet penningar just derför att han var i behof af dem, dock det sade han ej, han vände sig blott bort. Hans lilla vördinna fortsatte att berätta, huru dyrt och praktigt allting var, så att Bert snart fann, att det var penningar, penningar och åter penningar, som gömdes i allt, men ej ett enda vänligt minne lockades fram och han suckade ovilkorligt; det syntes honom alltså kallt och dött. Plötsligt ljusnade dock hans anlete; hans blick hade fallit på en tafsa, som i varma, lifliga färger återgaf en utsikt från Italien, med Medelhavet och Vesuvius, och i förgrunden några svartögda, solbrända barn, i munter lek tumlande om på hofstrandn.

ASTMA BOTAS FRITT

"Astmalene" ger lindring och full bot i alla fall.

SÄNDES FRITT PA BEGÄRAN.
 Skrif namn och adress tydligt.



Astmalene är det bästa som finnes ty det lindrar genast äfven de värsta fall och botar, då allt annat slår felt.
 Rev. C. F. Wells i Villa Ridge, Ill, säger: En profaska af Astmalene mtogs i godt skick, och jag kan knappast omtala, hur glad jag är öfver den lindring jag haft. Under 10 års tid var jag en slaf under halsåkommor och astma, och jag tviflade på att någonsin blifva botad. Då såg er annons om botemedel för denna sjukdom, och ånskönt jag trodde att ni tagit munnen för tull, beslut jag göra ett försök. Till min förvåning fann jag lindring. Skänd mig en stor flaska."

Rev. Dr Morris Wechsler
 Rabbi vid Bnai Israels församling,
 New York, Ap 13 1901,
 Drs Toft Bros. Medicine Co.
 H. H.—Er Astmalene är ett utmärkt medel mot Astma och höfeber. Dess ingredienser värka mycket välgörande vid astma. Resultatet är både förvånande och egendomligt. Efter noggrann undersökning kunna vi förklara, att Astmalene innehåller hvarken morfin, opium eller kloroform.
 Högaktningfullt,
 REV. DR. MORRIS WECHSLER.

Avon Springs, N. Y., Feb. 1, 1901.

Dr. Toft Bros. Medicine Co.

H. H.—Jag känner mig förpliktad att skrifa detta intyg om jag märkt den märkliga värkan af Astmalene. Min hustru har haft spasmodisk astma i det närmaste 12 år. Efter att hafva försökt alla medel som jag och mina lämbesbröder kunde till, fick jag af en händelse se er annons i edra fönster på Bowe gatan i New York, hvarepå jag köpte en flaska. Min hustru började taga medicinen i november och det dröjde ej länge innan jag såg förbättring. Efter att hafva nyttjat endast en lutt. l. har hennes astma försvunnit. Jag kan med nöje rekommendera den till dem, som lida af denna tråkiga sjukdom.
 Högaktningfullt,
 O. D. PHELPS, Läkare.

Dr. Toft Bros. Medicine Co.

H. H.—22 års tid har jag lidit af Astma, och har försökt många medel. Jag har er annons och försökt en profaska hvilken gaf mig lindring med detanma. Själfvarer köpte jag en stor flaska, för hvilket jag är svnerligen tacksam. Jag har 4 år och kunde ej arbeta. Nu är jag vid bästa hälsa och kan sköta mi i dagliga sysslor. Ni kan begagna detta intyg löst ni vill. Hem adress är: 295 Hoptington Street,
 S. RAPHAEL, 67 East 129th Street, New York City.

PROFFLASKA SÄNDES PA BEGÄRAN FRITT.

Derj icke att skrifa idag. Skrif genast och omnäm "Canada"
 Adressora: DR. TAFT BROS. MEDICINE CO., 79 East 130th Street
 New York City.

Till Salu hos alla Apotekare.

K&K K&K K&K K&K K&K K&K K&K K&K K&K K&K

DRS. KENNEDY & KERGAN

The Leading Specialists of America. 23 Years in Detroit. Bank Security.

Nine out of every ten men have been guilty of transgression against nature in their youth. Nature never excuses, no matter how young, thoughtful or ignorant he may be. The punishment and suffering corresponds with the crime. The only escape from its ruinous results is proper scientific treatment to counteract its effects.

The DRAIN, either by nightly losses, or secretly through the urine, must be stopped—the NERVES must be built up and invigorated, the blood must be purified, the SEXUAL ORGANS must be vitalized and developed, the BRAIN must be nourished. Our New Method Treatment provides all these requirements. Under its influence the brain becomes active, the blood purified so that all pimples, blotches and ulcers disappear; the nerves become strong as steel, so that nervousness, heart failure and despondency disappear; the eyes become bright, the face full and clear, energy returns to the body, and the moral, physical and sexual systems are in vigorous health—no more vital waste from the system. The various organs become natural and manly. We write all the afflicted to call and consult us confidentially and free of charge. Cures Guaranteed or no Pay. We treat and cure: Varicocele, Blood Diseases, Stricture, Gleet, Emissions, Urinary Drain, Spermatorrhoea, Unnatural Discharges, Kidney and Bladder Diseases.

CONSULTATION FREE. BOOKS FREE.

If unable to call, write for a QUESTION BLANK for Home Treatment.

DRS. KENNEDY & KERGAN.
 148 SHELBY ST., DETROIT, MICH.

K&K K&K K&K K&K K&K K&K K&K K&K K&K

ÄR NI DÖF? HAR NI SUSNING I ÖRONEN? DÖFHET OCH DÅLIG HÖRSEL KAN NU BOTAS

—edels var nya uppfinnning. Endast de som äro födda döfva äro obotliga.

SUSNING I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKLIGEN.

F. A. WERMAN, BALTIMORE, MD., säger:

BALTIMORE, Md., 20de Mars 1900.

Ärade Herrar:—Då jag nu blifvit fullständigt botad för döfhet, för hvilket jag ta er och uppfinnelse, vill jag nu gifva eder en fullständig beskrifning öfver mitt fall, som ni kan begagna, som ni följ önskar.

För fem år sedan begynte det att susa i mitt högra öra och denna susning tilltog stadt, tills jag till alldeles döt på öra öra.

Jag besökte ett medel mot döfhet för tre månader till ingen nytta. Jag sålde många doktorer och bland dessa de mest bekante i denna stad. Alla rödde mig till att undergå en operation, och på ett ömsa höllt villo gifva mig medel till det för öfvermåttat höfvet. Då jag om jag så undergå en operation, villo hörseln i det lögra öra sålde vända tillbaka.

Då fick jag se er annons i en New York tidning och sönde för edert medel mot döfhet. Efter jag hade besökt det ett par dagar enligt anvisningen, märkte jag att susning i i höret upphörde, och blag, ef er ett halvt besökt edert medel för fem veckor, har hörseln i det högra örat fullständigt vänt tillbaka. Jag tackar eder af hjertat och lofvar mig Högaktningfullt F. A. WERMAN, 700 S. Broadway, Baltimore, Md.

Vårt medel hindrar eder icke från edert arbete.

Undersökning Ni kan bota eder sjelf i hemmet för ett ringa pris. Beskrif edert fall.

INTERNATIONAL AURAL CLINIC, 596 LA SALLE AVE., CHICAGO, ILL.

CANADAS TRYCKERI

Rekommenderar sig till utförande af allt slags

(Forts.)